

Číslo smlouvy objednatele: 71/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 674/2020
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1013/2020
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 1911322757 A

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO „II/408 VALTROVICE - PRŮTAH“

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zapsaná u Městského soudu v Praze
zastoupena na základě plné moci [REDAKCE]

IČO: 261 77 005
sp. zn. B 6556

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 2. 3. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 8. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- Odkop nevhodné konstrukce z okraje vozovky, betonové lože pod rigol z žulových kostek. Po odstranění nánosů na krajnici byla zjištěna nevhodná konstrukce na okrajích vozovky. Aby mohla být provedena recyklace za studena, byla do úrovně nivelety doplněna ŠD 0/63. Pod dlážděnými rigoly byl zvětralý beton, který bylo nutno vybourat a provést nový podkladní beton.
- Úprava chodníku na mostě zvětralého betonu na římsách a zachování stávající izolace. Po odfrézování vozovkových vrstev bylo zjištěno, že izolace mostu je v dobrém stavu. Nebylo tedy nutné jí provádět. Po odstranění asfaltových vrstev na chodníku a provedení otryskání byl zjištěn značně degradovaný beton na chodníkových římsách do hloubky místy 200mm. Odstraněný beton byl nahrazen sanační hmotou, pod kterou byl proveden spojovací můstek dle technologického postupu. Na povrchu chodníku byl proveden protichloridový nátěr.
- Výměna zdegradovaných obrub a žlabů za nové. Při odstraňování původních obrubníků a žlabů, které měly být očištěny a zpětně osazeny, byla zjištěna degradace betonu. Nebylo možné je zpětně osadit z důvodů rozpadu. Původní obrubníky a žlaby byly nahrazeny v celé délce novými. 1/2 celkové délky žlabů a obrubníků financovala obec Strachotice v rámci spoluúčasti.
- Úprava objízdné trasy pro autobus. V PD byla uvažována realizace průtahu Valtrovicemi ve 3 fázích, z toho 1 a 3 realizovaná po polovinách, za částečné uzavírky. S ohledem na technologii, postup prací a zejména bezpečnost pracovníků a také cestujících v autobusech bylo požádáno o úplnou uzavírku silnice II/408. Pro povolení úplné uzavírky silnice bylo na požadavek dopravce nutné provést úpravu účelové komunikace určené jako objízdná trasa pro autobus, mezi obcemi Valtrovice a Křidlůvky. Vydání uzavírky bylo podmíněno splněním této podmínky.
- Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace II/408, hlubší frézování, menší odkop. Při frézování komunikace II/408 byly zjištěny větší tloušťky stávajících asfaltových vrstev, než bylo předpokládáno. Asfaltové vrstvy bylo tedy nutné odstranit odfrézováním. Vzhledem k hlubšímu frézování je ve stejné kubatuře odečten odkop a odvoz materiálu na skládku. Kubatura změny je doložena zaměřením.
- Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev místní komunikace, hlubší frézování, menší odkop. Při frézování komunikace byly zjištěny větší tloušťky stávajících asfaltových vrstev, než bylo předpokládáno. Asfaltové vrstvy bylo tedy nutné odstranit odfrézováním. Vzhledem k hlubšímu frézování je ve stejné kubatuře odečten odkop a odvoz materiálu na skládku. Kubatura změny je doložena zaměřením.

- Nutnost provedení provizorní přeložky vodovodu ("suchovod"). Pro zachování zásobování domů č.p. 2 - 10 pitnou vodou bylo do doby kompletního provedení přeložky vodovodu nutné provést provizorní přeložku vodovodu. Původní trasa vodovodu z velké míry zasahovala do trasy nové dešťové kanalizace a výškově kolidovala s trasou přeložky vodovodu.
- Hloubení z úrovně nivelety, obetonování, vybourání a výplň potrubí. Do doby získání úplné uzavírky bylo pro zachování možnosti průjezdu autobusu částí stavby nutné provádět výkopy pro kanalizaci z úrovně nivelety komunikace. Vzhledem k tomu, že kanalizace vystupovala do úrovně aktivní zóny, bylo nutné obetonování potrubí. Při výkopech pro novou kanalizaci byla objevena nezakreslena zanešená původní kanalizace, kterou bylo nutno částečně odbourat a částečně vyplnit popílkovou směsí.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

24.498.802,58 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Jihlavě dne

V Brně, dne



COLAS CZ, a.s.

Ing. Zdeněk Komůrka



Digitální podpis:
24.09.2020 15:04

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 – VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

II/408 Valtovice, průtah

Projekt:

		Rozpočet dle dodatku č. 2					
Objekt	Popis	Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady							
I. Objekty SÚS JmK							
SO 101-001	Silnice II/408	12 041 035,99	14 569 653,55	-456 135,68	587 741,44	12 172 641,75	14 728 896,52
SO 101-002	Definitivní dopravní značení	76 339,46	92 370,75			76 339,46	92 370,75
SO 123	DIO - Dopravně inženýrské opatření	172 554,00	208 790,34		1 054 168,64	1 226 722,64	1 484 334,39
SO 301	Dešťová kanalizace	2 581 852,57	3 124 041,61	-69 923,00	738 425,71	3 250 355,28	3 932 979,89
SO 351	Přeložka vodovodu	998 469,42	1 208 148,00		70 057,23	1 068 526,65	1 292 917,25
SO 501	Ochrana plynovodu	173 806,41	210 305,76			173 806,41	210 305,76
I. Objekty SÚS JmK - způsobilé náklady		16 044 057,85	19 413 310,00	-526 058,68	2 450 393,02	17 968 392,19	21 741 754,55
Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady							
Ostatní náklady							
Vedlejší náklady							
Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady celkem		228 326,99	276 275,66	0,00	0,00	228 326,99	276 275,66
Rekapitulace							
I. Objekty SÚS JmK a projekt.dok.celkem - způsobilé náklady celkem		16 272 384,84	19 689 585,66	-526 058,68	2 450 393,02	18 196 719,18	22 018 030,21
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady							
Objekt							
SO 122.1							
SO 901-001							
SO 901-002							
Stavba celkem - nezpůsobilé náklady celkem		6 037 043,61	7 304 822,77	-760 057,06	948 007,08	6 224 993,63	7 532 242,29
Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady SÚS JmK							
Popis							
Ostatní náklady							
Vedlejší náklady							
Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady SÚS JmK		77 089,77	93 278,62	0,00	0,00	77 089,77	93 278,62
Rekapitulace							
II. Objekty SÚS JmK - nezpůsobilé náklady celkem		6 114 133,38	7 398 101,39	-760 057,06	948 007,08	6 302 083,40	7 625 520,91
Rekapitulace							
I+II. Objekty SÚS JmK způsobilé náklady, nezpůsobilé náklady, ostatní a vedlejší náklady - celkem		22 386 518,22	27 087 687,05	-1 280 115,74	3 398 400,10	24 498 802,58	29 643 551,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)

Objekt: Změna č. 04 SO123 DIO – Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: Vícepráce Úprava objízdné trasy pro autobus

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 1 054 168,64 Kč

Cena celková: 1 054 168,64 Kč

DPH: 221 375,41 Kč

Cena s daní: 1 275 544,05 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 054 168,64 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 04 SO123 DIO – Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Vícepráce Úprava objízdné trasy pro autobus

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce					
4	113327	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM odstr. podkl. vrstev vozovky tl. 250 mm, vč. odvozu a uložení na skládku zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy. planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 4712*0,05=235,600 [A]	M3	235,600	348,00	81 988,80
12	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy. 4712=4 712,000 [A]	M2	4 712,000	19,00	89 528,00
1	Zemní práce					171 516,80
5	Komunikace					
9	56361	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM asfaltový recyklát frakce 0-16	M2	4 712,000	37,46	176 511,52
10	56364	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM asfaltový recyklát frakce 16-63	M2	4 712,000	149,86	706 140,32
5	Komunikace					882 651,84

Celkem: 1 054 168,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)

Objekt: Změna č. 05 SO101-01 - Silnice II/408

Rozpočet: Méněpráce Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace II/408, hlubší frézování, menší odkop

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

-456 135,68 Kč

Cena celková:

-456 135,68 Kč

DPH:

-95 788,49 Kč

Cena s daní:

-551 924,17 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

-456 135,68 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
 Objekt: Změna č. 05 SO101-01 - Silnice II/408
 Rozpočet: Méněpráce Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace II/408, hlubší frézování, menší odkop

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamení, stavební suť, pol. 113327: -4576*0,03*1,900 t/m3=- 260,832 [B]	T	-260,832	80,00	-20 866,56
2	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál s příměsí živice, položka 113138: -4576*0,1*2,400 t/m3=-1 098,240 [A]	T	-1 098,240	100,00	-109 824,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				-130 690,56
1		Zemní práce				
2	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFAL.T POJIVEM, ODVOZ DO 20KM odstr. podkl. asf. vrstev tl. 100 mm, vč. odvozu a uložení na skládku zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) -4576*0,1=- 457,600 [A]	M3	-457,600	602,00	-275 475,20
3	11313B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA další 2 km dopravy na skládku k položce 113138 -4576*0,1*2,400 t/m3*2 km=-2 196,480 [A]	tkm	-2 196,480	1,00	-2 196,48
4	113327	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM odstr. podkl vrstev vozovky tl. 350 mm, vč. odvozu a uložení na skládku	M3	-137,280	348,00	-47 773,44

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 05 SO101-01 - Silnice II/408
Rozpočet: Méněpráce Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace II/408, hlubší frézování, menší odkop

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce	zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) -4576*0,03=- 137,280 [A]				-325 445,12

Celkem: -456 135,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)

Objekt: Změna č. 05 SO101-01 - Silnice II/408

Rozpočet: Vícepráce Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace II/408, hlubší frézování, menší odkop

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 587 741,44 Kč

Cena celková: 587 741,44 Kč

DPH: 123 425,70 Kč

Cena s daní: 711 167,14 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 587 741,44 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Změna č. 05 SO101-01 - Silnice II/408
Vícepráce Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace II/408, hlubší frézování, menší odkop

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce					
5	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování stávající vozovky v tl. 0,13 m, vč. odvozu a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy 02 situace, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 4576*0,13=594,880 [A]	M3	594,880	988,00	587 741,44
1	Zemní práce					587 741,44

Celkem: **587 741,44**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)

Objekt: Změna č. 07 SO351 - Přeložka vodovodu

Rozpočet: Vícepráce Nutnost provedení provizorní přeložky vodovodu ("suchovod")

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

70 057,23 Kč

Cena celková:

70 057,23 Kč

DPH:

14 712,02 Kč

Cena s daní:

84 769,25 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

70 057,23 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 07 SO351 - Přeložka vodovodu
Rozpočet: Vícepráce Nutnost provedení provizorní přeložky vodovodu ("suchovod")

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				1 612,80
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamení, viz pol.č. 132737, 132837; 10,08*2,000 t/m3=20,160 [A]	T	20,160	80,00	1 612,80
0		Všeobecné konstrukce a práce				1 612,80
1		Zemní práce				
11	133737	N HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM 1,2*1,2*1,4*5/2=5,040 [A]	M3	5,040	768,01	3 870,77
12	133837	N HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 16KM 1,2*1,2*1,4*5/2=5,040 [A]	M3	5,040	1 301,87	6 561,42
5	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ přebytek výkopku, (výkopek bez materiálu pro zpětný zásyp- viz pol.č. 17411, 17511); zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélné profily, 04 vzorové příčné řezy, 10,08=10,080 [A]	M3	10,080	18,00	181,44
6	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp, materiál pro zásyp - vhodný vyříděný materiál z výkopu, viz pol.č. 13273, 13283, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélné profily, 04 vzorové příčné řezy, 10,08-2,16=7,920 [A]	M3	7,920	190,00	1 504,80

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 07 SO351 - Přeložka vodovodu
Rozpočet: Vícepráce Nutnost provedení provizorní přeložky vodovodu ("suchovod")

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp dvouvrstvého PE v komunikaci, obsyp vč. podsypu pískem fr. 0-4mm, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélné profily, 04 vzorové příčné řezy, 2,16=2,160 [A]	M3	2,160	850,00	1 836,00
1	Zemní práce					13 954,43
8	Potrubí					
1 87314		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 40MM potrubí z trub d32 mm PE100 RC SDR11 se zesílenou ochrannou (dvouplášťový PE) vč. spojek ISO, ISIFLO zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélné profily, 04 vzorové příčné řezy, 05 kladecké schéma, 120=120,000 [A]	M	120,000	73,00	8 760,00
5 891114		ŠOUPÁTKA DN DO 40MM ISO šoupátko pro domovní přípojky DN 32 mm, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélné profily, 05 kladecké schéma, 5=5,000 [A]	KUS	5,000	3 083,00	15 415,00
14 89941		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM na přípojkách PE D32 zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 05 kladecké schéma, 5=5,000 [A]	KUS	5,000	3 300,00	16 500,00
18 89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	M	120,000	70,00	8 400,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 07 SO351 - Přeložka vodovodu
Rozpočet: Vícepráce Nutnost provedení provizorní přeložky vodovodu ("suchovod")

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20 899901		na přípojkách PE D32, k pol.č. 87314, napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody 120=120,000 [A]	KUS	5,000	1 083,00	5 415,00
		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK vč. elektrovarovky sedlové PE100, SDR11 vč. ISO, ISIFLO spojek, vč. montáže, řezu na potrubí zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélný profil, 05 kladečské schéma, 5=5,000 [A]				
8	Potrubí					54 490,00

Celkem:

70 057,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)

Objekt: Změna č. 08 SO301 - Dešťová kanalizace

Rozpočet: Méněpráce Hloubení z úrovně nivelety, obetonování, vybourání a výplň potrubí

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

-69 923,00 Kč

Cena celková:

-69 923,00 Kč

DPH:

-14 683,83 Kč

Cena s daní:

-84 606,83 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

-69 923,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)

Objekt: Změna č. 08 SO301 - Dešťová kanalizace

Rozpočet: Méněpráce Hloubení z úrovně nivelety, obetonování, vybourání a výplň potrubí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
6	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ podsyp a obsyp potrubí v rýze šterkopiskem fr. 0-32mm Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133, ČSN 721006. Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění atp.). zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02.1-2 situace 1. a 2. část, 03 podélné profily, 04 vzorový příčný řez uložením, -99,89=-99,890 [A]	M3	-99,890	700,00	-69 923,00
1		Zemní práce					-69 923,00

Celkem: -69 923,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)

Objekt: Změna č. 08 SO301 - Dešťová kanalizace

Rozpočet: Vícepráce Hloubení z úrovně nivelety, obetonování, vybourání a výplň potrubí

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

738 425,71 Kč

Cena celková:

738 425,71 Kč

DPH:

155 069,40 Kč

Cena s daní:

893 495,11 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

738 425,71 Kč

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 08 SO301 - Dešťová kanalizace
Rozpočet: Vícepráce Hloubení z úrovně nivelety, obetonování, vybourání a výplň potrubí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102.1	1 POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina , kamení, viz pol.č. 132737, 132837, 358,33*2,000 t/m3=716,660 [A]	T	716,660	80,00	57 332,80
2	014102.2	2 POPLATKY ZA SKLÁDKU stavební a betonová suť, viz pol.č. 969234, 969257; 57,5=57,500 [A]	T	57,500	100,00	5 750,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				63 082,80
1		Zemní práce				
2	132737	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM hloubení rýh pro potrubí vč. rozšíření pro šachty zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02.1-2 situace 1. a 2. část, 03 podélné profily, 04 vzorový příčný řez uložením, odečteno z podélných profilů hloubení rýh pro potrubí, rozšíření pro šachty 358,33/2=179,165 [A]	M3	179,165	569,00	101 944,89
3	132837	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 16KM hloubení rýh pro potrubí vč. rozšíření pro šachty zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02.1-2 situace 1. a 2. část, 03 podélné profily, 04 vzorový příčný řez uložením, odečteno z podélných profilů hloubení rýh pro potrubí, rozšíření pro šachty 358,33/2=179,165 [A]	M3	179,165	804,00	144 048,66
4	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	358,330	22,00	7 883,26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS Jmk (ZN)
Objekt:	Změna č. 08 SO301 - Dešťová kanalizace
Rozpočet:	Vícepráce Hloubení z úrovně nivelety, obetonování, vybourání a výplň potrubí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce	viz pol.č. 132737, 132837. 358,33=358,330 [A]				253 876,81
4		Vodorovné konstrukce					
13	45169	N	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU výplň potrubí DN 300 ve staničení 0,430 - 0,510 0,15*0,15*3,142*80=5,656 [A]	M3	5,656	1 723,34	9 747,21
4		Vodorovné konstrukce					9 747,21
8		Potrubí					
14	899574	N	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ VÝZTUŽE	M3	99,890	3 437,32	343 353,89
8		Potrubí					343 353,89
9		Ostatní konstrukce a práce					
1	96711B		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ - DOPRAVA k pol.č. 969234, 969257, doprava na skládku 14 km; 805=805,000 [A]	tkm	805,000	13,00	10 465,00
3	969257		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ odstranění potrubí stáv. odvodnění, vč. šachet, povrchových znaků doprava vybouraného materiálu na skládku viz pol.č. 96711B zaměřeno na stavbě	M	100,000	579,00	57 900,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 08 SO301 - Dešťová kanalizace
Rozpočet: Vícepráce Hloubení z úrovně nivelety, obetonování, vybourání a výplň potrubí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stanížení 0,160 - 0,260 100=100,000 [A]				
9		Ostatní konstrukce a práce				68 365,00	

Celkem: 738 425,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)

Objekt: Změna č. 01 SO901-001 - Úprava objízdných tras - silnice III/40842

Rozpočet: Vícepráce Odkop nevhodné konstrukce z okraje vozovky, betonové lože pod rigol z žulových kostek

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

309 640,44 Kč

Cena celková:

309 640,44 Kč

DPH:

65 024,49 Kč

Cena s daní:

374 664,93 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

309 640,44 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 01 SO901-001 - Úprava objízdných tras - silnice III/40842
Rožpočet: Vícepráce Odkop nevhodné konstrukce z okraje vozovky, betonové lože pod rigol z žulových kostek

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce					
1 014102.1		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamení 181,125*2,000 t/m3=362,250 [A]	T	362,250	80,00	28 980,00
0	Všeobecné konstrukce a práce					
28 980,00						
1	Zemní práce					
7 123737		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 16KM zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, 190*1,95*0,35=129,675 [A] 245*0,6*0,35=51,450 [B] Celkem: A+B=181,125 [C]	M3	181,125	246,00	44 556,75
9 17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopu na skládku pol. 123737: 181,125=181,125 [A]	M3	181,125	18,00	3 260,25
12 18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 370,5+147=517,500 [A]	M2	517,500	19,00	9 832,50
1	Zemní práce					
57 649,50						
4	Vodorovné konstrukce					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 01 SO901-001 - Úprava objízdných tras - silnice III/40842
Rozpočet: Vícepráce Odkop nevhodné konstrukce z okraje vozovky, betonové lože pod rigol z žulových kostek

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 betonové lože pod rigol z žulových kostek 273,5*0,95*0,14=36,376 [A]	M3	36,376	2 944,00	107 090,94
4			Vodorovné konstrukce				107 090,94
5			Komunikace				
4	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 250MM ŠD 0/32 tl. min. 250 mm planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 517,5=517,500 [A]	M2	517,500	224,00	115 920,00
5			Komunikace				115 920,00

Celkem:

309 640,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)

Objekt: Změna č. 02 SO901-002 - Úprava objízdných tras - oprava mostu ev. č. 40842-5

Rozpočet: Méněpráce Úprava chodníku na mostě zvětralého betonu na římsách a zachování stávající izolace

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: -536 516,20 Kč

Cena celková: -536 516,20 Kč

DPH: -112 668,40 Kč

Cena s daní: -649 184,60 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -536 516,20 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 02 SO901-002 - Úprava objízdných tras - oprava mostu ev. č. 40842-5
Rožpočet: Měněpráce Úprava chodníku na mostě zvětráého betonu na římásáh a zachování stávající izolace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	Základy					
2	261512	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D 16MM průměr 16 mm pro lepenou betonářskou výztuž pr. 12 mm, viz napojení nové římsy na původní, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, -0,15*4*4=9,600 [A]	M	-9,600	833,00	-7 996,80
3	261513	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D 25MM pr.25 mm, vrt dl. 90 - 100 mm pro spráhující trny NK a nadbetonávku závěrné zídky, včetně kotvení dobetonávky, pro kotvení prvků dilatačního závěru, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, -42,94=42,940 [A]	M	-42,940	1 000,00	-42 940,00
4	261514	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D 35MM pr.35 mm, pro kotvení říms, zaměřeno na stavbě, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, -1,68=1,680 [A]	M	-1,680	1 611,00	-2 706,48
2	Základy					-53 643,28
3	Svislé konstrukce					
4	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 beton C 30/37 XF4, XD3, XC4,vč. úpravy dilatačních a pracovních spár zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, vypočteno z výkresu -0,34*1*4=-1,360 [A]	M3	-1,360	28 442,00	-38 681,12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
 Objekt: Změna č. 02 SO901-002 - Úprava objízdných tras - oprava mostu ev. č. 40842-5
 Rozpočet: Méněpráce Úprava chodníku na mostě zvětralého betonu na římsách a zachování stávající izolace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	317365	VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI B500B zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, vypočteno z výkresu výztuže říms -0,001*1,36*160=-0,218 [A]	T	-0,218	36 663,00	-7 992,53
3	Svislé konstrukce					-46 673,65
4	Vodorovné konstrukce					
1	421325	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 spádová deska, beton C 30/37 XF1, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, vypočteno z výkresu -129,5*0,1=-12,950 [A]	M3	-12,950	8 333,00	-107 912,35
2	42136	VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI spřahující trny NK, ocel B500B, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, -1,5=-1,500 [A]	T	-1,500	36 663,00	-54 994,50
3	421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI B500B zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, -2,07=-2,070 [A]	T	-2,070	36 663,00	-75 892,41
4	Vodorovné konstrukce					-238 799,26
5	Komunikace					

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 02 SO901-002 - Úprava objízdných tras - oprava mostu ev. č. 40842-5
Rozpočet: Méněpráce Úprava chodníku na mostě zvětralého betonu na římsách a zachování stávající izolace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	574A01		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 nová pochozí vrstva na římsách ACO 8 tloušťky 35 mm, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, z přehledných výkresů -(26,500+25,800)*0,035=-1,831 [A]	M3	-1,831	7 623,00	-13 957,71
5			Komunikace				-13 957,71
7			Přidružená stavební výroba				
1	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍČÍ VRSTVOU 1x pečetíčí vrstva, 1x NAIP tl 5 mm, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, z přehledných výkresů -67,64=-67,640 [A]	M2	-67,640	1 167,00	-78 935,88
7			Přidružená stavební výroba				-78 935,88
9			Ostatní konstrukce a práce				
3	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU označení mostu a toku zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, -4=-4,000 [A]	KUS	-4,000	667,00	-2 668,00
16	97816		ODESKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH vč. uložení na skládku, doprava na skládku viz pol.č. 96615B, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční	M3	-8,350	9 444,00	-78 857,40

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)

Změna č. 02 SO901-002 - Úprava objízdných tras - oprava mostu ev. č. 40842-5

Měněpráce Úprava chodníku na mostě zvětralého betonu na římsách a zachování stávající izolace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
řešení - nový stav, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, 6.6 sanace, -8,35=-8,350 [A]						
17 97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE vč. uložení na skládku, doprava na skládku viz pol.č. 11313B, zaměřeno na stavbě, -98,631=-98,631 [A]	M2	-98,631	233,00	-22 981,02
9	Ostatní konstrukce a práce					-104 506,42

Celkem: -536 516,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)

Objekt: Změna č. 02 SO901-002 - Úprava objízdných tras - oprava mostu ev. č. 40842-5

Rozpočet: Vícepráce Úprava chodníku na mostě zvětralého betonu na římsách a zachování stávající izolace

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

451 506,23 Kč

Cena celková:

451 506,23 Kč

DPH:

94 816,31 Kč

Cena s daní:

546 322,54 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

451 506,23 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 02 SO901-002 - Úprava objízdných tras - oprava mostu ev. č. 40842-5
Rozpočet: Vícepráce Úprava chodníku na mostě zvětralého betonu na římsách a zachování stávající izolace

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4			Vodorovné konstrukce				
1	45734	N	VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON)	M3	0,784	76 332,90	59 844,99
4			Vodorovné konstrukce				59 844,99
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
1	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM sanační malta jemná, vč. pasivačního nátěru, vč.adhézního můstku, vč.lešení zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.6 sanace, 12,6=12,600 [A]	M2	12,600	2 000,00	25 200,00
2	626122		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM včetně sanace trhlín, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.6 sanace, 23,32=23,320 [A]	M2	23,320	3 111,00	72 548,52
2	626212	N	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM	M2	52,310	1 264,41	66 141,29
3	626213	N	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M2	52,310	1 994,96	104 356,36
4	62631	N	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	52,310	156,41	8 181,81
3	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM	M2	12,600	611,00	7 698,60

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 02 SO901-002 - Úprava objízdných tras - oprava mostu ev. č. 40842-5
Rozpočet: Vícepráce Úprava chodníku na mostě zvětralého betonu na římsách a zachování stávající izolace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				284 126,58
7		Přidružená stavební výroba				
5	78386	N	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S9 (OS-E)	M2	52,310	34 785,63
7		Přidružená stavební výroba				34 785,63
8		Potrubí				
1	87634		CHRÁNICÍKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM pr.110 mm, GRÁNICÍKY V ŘÍMSE zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 6.1 technická zpráva, 6.3 dispoziční řešení - nový stav, 6.4 podklad pro podpovrchový mostní závěr, 6.6 sanace, 28=28,000 [A]	M	28,000	18 676,00
6	894858	N	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 600MM	KUS	4,000	5 319,89
8		Potrubí				39 955,56
9		Ostatní konstrukce a práce				
7	938542	N	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	64,000	261,31
8	938552	N	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM	M2	52,310	307,20
						16 069,63

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 02 SO901-002 - Úprava objízdných tras - oprava mostu ev. č. 40842-5
Rozpočet: Vícepráce Úprava chodníku na mostě zvětralého betonu na římsách a zachování stávající izolace

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9		Ostatní konstrukce a práce				32 793,47

Celkem: 451 506,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)

Objekt: Změna č. 03 SO901-001 - Úprava objízdných tras - silnice III/40842

Rozpočet: Méněpráce Výměna zdegradovaných obrub a žlabů za nové

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

-161 041,50 Kč

Cena celková:

-161 041,50 Kč

DPH:

-33 818,72 Kč

Cena s daní:

-194 860,22 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

-161 041,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 03 SO901-001 - Úprava objízdných tras - silnice III/40842
Rozpočet: Měněpráce Výměna zdegradovaných obrub a žlabů za nové

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce					
7	11328.2	ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC 110m příkopových tvárnic se očistí a použije pro zpětnou montáž, viz pol.č.935223, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, -110*0,65=-71,500 [B]	M2	-71,500	197,00	-14 085,50
10	11352A	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - BEZ DOPRAVY odstr. stáv. obruby, očištění a uložení v prostoru stavby - pro zpětné použití na stavbě, viz pol.č. 91781 zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 195-487=- 292,000 [A]	M	-292,000	81,00	-23 652,00
1	Zemní práce					-37 737,50
9	Ostatní konstrukce a práce					
2	91781	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH opětovné osazení obruby podél chodníků a rigolů - do lože z betonu C20/25n XF3 tl. min. 100 mm., materiál stávající obruby, viz pol.č. 11352A; zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 195-487=- 292,000 [A]	M	-292,000	307,00	-89 644,00
4	935223	PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ Z TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM do bet. lože C20/25n XF3 tl. min. 100 mm, materiál viz pol.č. 11328.2; zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03	M	-110,000	306,00	-33 660,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 03 SO901-001 - Úprava objízdných tras - silnice III/40842
Rozpočet: Výměna zdegradovaných obrub a žlabů za nové

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce	podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, 72-182=- 110,000 [A]			-123 304,00	

Celkem:

-161 041,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)

Objekt: Změna č. 03 SO901-001 - Úprava objízdných tras - silnice III/40842

Rozpočet: Vícepráce Výměna zdegradovaných obrub a žlabů za nové

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 106 328,53 Kč

Cena celková: 106 328,53 Kč

DPH: 22 328,99 Kč

Cena s daní: 128 657,52 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 106 328,53 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 03 SO901-001 - Úprava objízdných tras - silnice III/40842
Rozpočet: Vícepráce Výměna zdegradovaných ohrub a žlabů za nové

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce					
2	014102.2	POPLATKY ZA SKLÁDKU stavební a betonová suť, viz pol.č. 113187, 113524, 11328.1, 113177, 157,7*0,085=13,405 [B] 129,7m*0,65m*0,10m*2,000 t/m3=16,861 [C] Celkem: B+C=30,266 [E]	T	30,266	100,00	3 026,60
0	Všeobecné konstrukce a práce					
1	Zemní práce					
2	11315B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU - DOPRAVA doprava 14 km na skládku k pol.č. 11328.1 129,7m*0,65m*0,10m*2,000 t/m3*14 km=236,054 [A]	tkm	236,054	1,00	236,05
6	11328.1	1 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC zaměřeno na stavbě, 72 m nevhodných příkopových tvárníc se odveze na skládku - viz pol.č. 11315B zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, 129,7*0,65=84,305 [A]	M2	84,305	197,00	16 608,09
9	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM poškozené obruby, zaměřeno na stavbě 157,7=157,700 [A]	M	157,700	90,00	14 193,00

POLOŽKY SOUPOISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 03 SO901-001 - Úprava objízdných tras - silnice III/40842
Rozpočet: Vícepráce Výměna zdegradovaných obrub a žlabů za nové

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	11352B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA dalších 9 km dopravy na skládku, k pol.č. 113524; 157,7*0,085*9=120,641 [A]	tkm	120,641	1,00	120,64
1		Zemní práce				31 157,78
9		Ostatní konstrukce a práce				
1	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM nové obruby do lože z betonu C20/25n XF3 tl. min. 100 mm, výměna poškozených obrubníků, viz pol.č. 113524, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, 50 % hradí Obec Strachotice 157,7*0,5=78,850 [A]	M	78,850	433,00	34 142,05
3	935222	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM nově položené - výměna poškozených bet. tvarovek u příkopových žlabů, viz pol.č. 11328.1; do bet. lože C20/25n XF3 tl. min. 100 mm zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 01 technická zpráva, 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, 50 % hradí Obec Strachotice 129,7*0,5=64,850 [A]	M	64,850	586,00	38 002,10
9		Ostatní konstrukce a práce				72 144,15

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 03 SO901-001 - Úprava objízdných tras - silnice III/40842
Rozpočet: Vícepráce Výměna zdegradovaných obrub a žlabů za nové

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: 106 328,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)

Objekt: Změna č. 06 SO122.1 - Místní komunikace

Rozpočet: Méněpráce Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace místní komunikace, hlubší frézování, menší

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

-62 499,36 Kč

Cena celková:

-62 499,36 Kč

DPH:

-13 124,87 Kč

Cena s daní:

-75 624,23 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku: -62 499,36 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 06 SO122.1 - Místní komunikace
Rozpočet: Méněpráce Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace místní komunikace, hlubší frézování, menší

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102.1	1 POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamení, pol. 113327: -627*0,03*1,900 t/m3=-35,739 [B]	T	-35,739	80,00	-2 859,12
2	014102.2	2 POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál s příměsí živice položka 113138: -627*0,1*2,400 t/m3=- 150,480 [A]	T	-150,480	100,00	-15 048,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				-17 907,12
1		Zemní práce				
2	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM odstr. podkl. asf. vrstev tl. 100 mm, vč. odvozu a uložení na skládku, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 02 situace planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) -627*0,1=-62,700 [A]	M3	-62,700	602,00	-37 745,40
3	11313B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA další 2 km dopravy na skládku k pol.č. 113138, -627*0,100*2,400 t/m3*2 km=- 300,960 [A]	tkm	-300,960	1,00	-300,96
4	113327	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM odstr. podkl. vrstev vozovky tl. 350 mm, vč. odvozu a uložení na skládku zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 02 situace	M3	-18,810	348,00	-6 545,88

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 06 SO122.1 - Místní komunikace
Rozpočet: Méněpráce Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace místní komunikace, hlubší frézování, menší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) -627*0,03--18,810 [A]				
1		Zemní práce					-44 592,24

Celkem: -62 499,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)

Objekt: Změna č. 06 SO122.1 - Místní komunikace

Rozpočet: Vícepráce Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace místní komunikace, hlubší frézování, menší

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

80 531,88 Kč

Cena celková:

80 531,88 Kč

DPH:

16 911,69 Kč

Cena s daní:

97 443,57 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

1,00

Náklad na měrnou jednotku:

80 531,88 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: IROP TDK č. 1 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 06 SO122.1 - Místní komunikace
Rozpočet: Vícepráce Větší tloušťka stávajících asfaltových vrstev komunikace místní komunikace, hlubší frézování, menší

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
5	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování stávající vozovky v tl. 0,05 m, vč. odvozu a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 02 situace planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 627*0,13=81,510 [A]	M3	81,510	988,00	80 531,88
1		Zemní práce					
							80 531,88

Celkem: 80 531,88